

BYG-CON ApS

Nydamvej 42
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Kenneth Steger-Sølund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYG-CON ApS Nydamvej 42 6400 Sønderborg Telefonnummer: 29349200 e-mailadresse: kss@byg-con.dk CVR-nr: 33263201 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anden teknisk rådgivning samt tømrer arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 19.309 og egenkapitalen udgør herefter kr. 82.858, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		641.473	644.177
Personaleomkostninger		-630.115	-444.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-27.752	-30.723
Resultat af ordinær primær drift		-16.394	169.263
Øvrige finansielle omkostninger		-8.248	-10.642
Ordinært resultat før skat		-24.642	158.621
Skat af årets resultat	2	5.333	-40.482
Årets resultat		-19.309	118.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		-19.309	28.139
I alt		-19.309	118.139

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.117	85.870
Materielle anlægsaktiver i alt	3	76.117	85.870
Anlægsaktiver i alt		76.117	85.870
Råvarer og hjælpematerialer		24.500	12.500
Varebeholdninger i alt		24.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	339.185
Igangværende arbejder for fremmed regning		253.171	14.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	206.431
Andre tilgodehavender		213	200
Tilgodehavender i alt		253.384	559.880
Likvide beholdninger		14.639	2.334
Omsætningsaktiver i alt		292.523	574.714
Aktiver i alt		368.640	660.584

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.858	22.167
Egenkapital i alt		82.858	102.167
Hensættelse til udskudt skat		1.045	2.035
Hensatte forpligtelser i alt		1.045	2.035
Gæld til banker		0	52.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	52.420
Gæld til banker		19.578	115.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.976	98.670
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.453	
Skyldig selskabsskat		0	13.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.730	186.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.737	503.962
Gældsforpligtelser i alt		284.737	556.382
Passiver i alt		368.640	660.584

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	22.167	102.167
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-19.309	-19.309
Egenkapital, ultimo	80.000	2.858	82.858

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.752	21.473
Tab leasing	0	9.250
	<u>27.752</u>	<u>30.723</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	38.942
Ændring af udskudt skat	-5.250	1.550
Effekt af ændring i skatteprocent	-83	-10
	<u>-5.333</u>	<u>40.482</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	138.199
Tilgang	17.988
Kostpris ultimo	<u>156.197</u>
Af- og nedskrivning primo	-52.329
Årets afskrivning	-27.751
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-80.080</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.117</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sølund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om ejerskab

Hovedaktionær

Selskabet ejes med 100% af Sølund Holding ApS.